[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _19.12.2024
	№ _1528

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.08.2023 № 1073 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования г. Венев Веневского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования                    Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.08.2023 № 1073 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования г. Венев Веневского района», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от  19.12.2024  № 1528

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.08.2023 № 1073 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
г. Венев Веневского района»
В приложении №2 к постановлению:
В схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Венев Веневского района пункты 1 и 68 изложить в новой редакции:
	1
	54.343865
	38.255989

	Тульская область, Веневский район, г. Венев, м-н Южный, в 75 м на юго-восток от д. 68
	Павильон
	Общественное питание
	Круглогодично
	Да
	10

	68
	54.345209
	38.245531
	Тульская область, Веневский район, г. Венев, м-н «Южный» вблизи д. 45
	Павильон
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры, плодово-ягодная продукция;
	Круглогодично
	Да
	20